
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Shaken Baby Simulator
Order code: 4102.10510100

Cena bez DPH 1.244,00 Eur
Price with VAT 1.505,24 Eur

Parameters

Types of simulators ”Shaken Baby” syndrome simulator

Quantitative unit ks

Vlastnosti:



Elektronický simulátor v životní velikosti s akcelerometry, které měří tlak na mozek během třesení.
Průhledná hlava z vinylu se světelnými kontrolkami, které označují poškozená místa v mozku v reálném čase.
Realistický křik dítěte, který náhle ustane, když pokračujete v třesení a tím dochází k dalšímu poranění mozku.
Komplexní, informační učební plán, který pomáhá studentům pochopit SBS a stanovit postup při zvládání stresujících okamžiků, aby
nedošlo ke vzniku frustrace

Balení obsahuje:

Simulátor (včetně baterií), tričko, látková plena
Průvodce pro instruktory: Manipulace se simulátorem a kompletní učební plán

Volitelné:

30-ti stránková prezentace pro zpětný projektor – Syndrom „Shaken Baby: Zbytečná tragédie“ (objednací kód 4102.D7420) – v
angličtině
DVD „Když dítě pláče“ (objednací kód 4102.D7950) vytvořené svazem „Shaken Baby“ - v angličtině

Sada obsahuje:

Shaken baby simulátor [ks] 1

Tričko [ks] 1

Látková plena [ks] 1

Průvodce pro instruktory [ks] 1

Výukové materiály 1


